
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2026 02:50

Link do produktu: https://salonshop.pl/kessner-ceramiczna-szczotka-prostujaca-do-brody-k-600-p-158176.html

  
Kessner ceramiczna szczotka prostująca do
brody K-600

Cena 156,79 zł

Numer katalogowy 1173675460

Kod producenta AC137777

Kod EAN 5906717443121

Opis produktu
Elektryczna prostownica do brody Kessner, grzebień dla mężczyzn, szczotka do brody, szybka i bezpieczna regulacja
temperatury do 200°C, 2 w 1 szczotka jonizująca do włosów i brody.

 

Szczotka do wygładzania brody o mocy 40 W jest wyposażona w zaawansowany element grzejny PTC, wytwarza w ciągu 30
sekund szybkie i stabilne ciepło, wygładza brodę i włosy oraz zapewnia naturalny, elegancki i błyszczący wygląd. Uwolnij się
od bałaganu i zwiększ swoje piękno oraz pewność siebie.

 

- Pełna ochrona przed oparzeniem.

Ceramiczna warstwa grzejna i silikonowa głowica szczotki zapobiegają oparzeniom i zapewniają przyjemne uczucie na skórze.

- Technologia szybkiego nagrzewania PTC

Wystarczy kliknąć przycisk, aby w ciągu 30 sekund osiągnąć stabilną temperaturę w temperaturze 170℃.

- Pielęgnacja włosów z jonami ujemnymi.

Inteligentny generator jonów może równomiernie przenosić ciepło na każdą brodę i chronić ją przed przegrzaniem.

- Regulowany 3 poziomy temperatury.

 

Pomaga w osiągnięciu lepszego efektu dla wszystkich rodzajów stylizacji włosów grubych .
  Zastosowana unikalna technologia jonowa, szybko stylizuje brodę w codziennej pielęgnacji i wspomaga zdrowie brody i
włosów, idealnie nadaje się do wszystkich rodzajów brody i włosów, krótko lub długo ściętych . Wysokiej jakości prostownica
do włosów 2 w 1 zapewnia lepszy efekt stylizacji i wygodniejsze doznania.

  Mocne włosie w prostownicy jest wyposażone w powłokę ceramiczną i wyposażone w przyjazną dla skóry głowicę silikonową,
która zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i szybki czas przywracania temperatury. Zapobiegają urazom skóry i
włosów, zapewniają maksymalny komfort.

  Ergonomiczne krzywizny szczotki bazują na konturach ludzkich policzków i głowy co sprawi, że idealnie dopasują się do
twarzy.

  3 regulowane zakresy temperatury znacznie skracają czas stylizacji. Przycisk LED wyraźnie wskazuje aktualny poziom
temperatury i jest bardzo łatwy w obsłudze.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC137777
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